
ZARZĄDZENIE NR 3/2022 

DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W SULECHOWIE 

z dnia 01 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie 

 

Na podstawie § 7.1. Uchwały 0007.146.2019 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 

15 października 2019 r. w sprawie Statutu Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie zarządza 

się, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do Regulaminu Pracy Centrum Usług Wspólnych 

w Sulechowie: 

1. Zmienia się § 41.2 punkt h) Regulaminu który otrzymuje brzmienie: 

h) W przypadku orzeczenia lekarskiego uzyskanego w czasie badań wstępnych, 

okresowych i kontrolnych stwierdzającego o potrzebie noszenia okularów przy pracy 

z monitorami ekranowymi, pracodawca jest zobowiązany na wniosek pracownika do 

dofinansowania zakupu okularów do kwoty 300,00 zł. Dofinansowanie do okularów 

przysługuje raz na dwa lata. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  dwa tygodnie od podania go do wiadomości pracownikom. 

 

 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie 

/-/ Maciej Wieligor 


		2022-12-01T08:32:17+0100




